[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.10.2017 г.  № 256
п. Ильинское-Хованское
О внесении изменений в постановление  администрации Ильинского муниципального района от 10.08.2016г № 209 «О порядке составления проекта бюджета Ильинского муниципального района

на очередной финансовый год и плановый период»
       В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 13 решения Совета Ильинского муниципального района от 27.11.2013 года № 209 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ильинском муниципальном районе» администрация Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ильинского муниципального района от 10.08.2016г № 209 «О порядке составления проекта  бюджета Ильинского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:
1.1. В пункте 1) части 1.2. статьи 1 и частях 2.2. и 2.3. статьи 2 слова «основных направлений бюджетной политики и основных направлений налоговой политики» заменить словами «основных направлений бюджетной и налоговой политики»;

1.2. Название раздела 2 изложить в следующей редакции: «2. Разработка основных направлений бюджетной и налоговой политики»;

1.3. В абзаце втором части 2.1. статьи 2, в части 3.1. статьи 3, в частях 4.1. и 4.2. статьи 4, в частях 5.1.,5.3., 5.4., 5.5., 5.6. и 5.7. статьи 5 и в части 7.1. статьи 7  слова « отдел экономики, инвестиций и сельского хозяйства» заменить словами «отдел экономики и муниципального хозяйства».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте Ильинского муниципального района и в «Вестнике муниципальных правовых актов Ильинского муниципального района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового отдела Шелеменцева А.В. и на заместителя главы администрации, начальника отдела экономики и муниципального хозяйства Ефремова С.М.

Глава Ильинского
муниципального района:                                                  А.Ю.Кондратьев
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Глава\Desktop\gerb-m-r (1).jpg]

image1.jpeg